РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 23.01.2015г. №  6

                     с.Красный Яр

О проведении встреч Главы сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области с жителями

сельского поселения Красный Яр по итогам работы Администрации

сельского поселения Красный Яр за 2014 год поселения и задачи на

2015 год

В целях   оперативного решения вопросов местного значения сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области, администрация сельского поселения Красный Яр постановляет:

1. Провести встречи Главы сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области с жителями

п. Угловой, с. Малая Каменка, с. Белозерки, с. Красный Яр в сроки,

установленные графиком.

2. Просить старост сел вышеуказанных населенных пунктов принять

участие на встречах Главы сельского поселения Красный Яр с жителями

населенных пунктов, довести до сведения жителей график проведения встреч

с Главой сельского поселения Красный Яр.

3. Организацию встреч возложить на помощника Главы администрации

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области -  Жданову Лидию Александровну.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава администрации                                                                    А.Г. Бушов

График проведения встреч

Главы сельского поселения Красный Яр с жителями населенных

пунктов сельского поселения Красный Яр

№ п/п Наименование

населенного пункта

Дата проведения

встреч

Время

проведения

встреч

1 с. Малая Каменка 30.01.2015г. 17.00

2 с. Белозерки 05.02.2015г. 15.00

3 п. Угловой 10.02.2015г. 17.00

4 с. Красный Яр 17.02.2015г. 14.00